ecouerso habet in se siene signens et geni-  
 tum. **S**ecundū patet. Nam verbū inte-  
 ri⁹ cōceptum est quodā racō et silitudo rei  
 intelleste. Que quidē silitudo habz p magi-  
 nis si comparat ad id cui⁹ est silitudo sicut  
 ad principū. Et quia de⁹ pater intellige-  
 do seipm pducit verbū ipm est p mago pa-  
 tris. **U**nde quia hoc fibi competit ex modo  
 sue emanationis cum verbum sic expressa  
 similitudo dicens. **H**inc est q̄ spiritus s̄-  
 ctus non dicitur p mago patris et filij licet  
 sit ibi similitudo essētiālis. **E**t cū p̄z. **N**ā  
 opatio sequitur substantiā. et quia verbū ē  
 ars patris. scdm arg⁹ cum in ipso sint ratio-  
 nes omnū factibiliū. **J**oh. 1. **O**mnia p̄ ipsam  
 facta sunt. **I**deo dicitur manus et brachiū  
 patris. **V**iso quōd verbū sequit⁹ pat-  
 rem. **V**idēdo quōd mens rationalis sequit⁹  
 verbum scdm diuinitatē. **C**ui quidē fit qd  
 ā modo secūdū similitudinē eidē modis qz  
 bus verbum sequit⁹ p̄z. **H**oc em̄ m̄ci sunt  
 iudiciū ab eterno in emanatiōe verbi. in  
 quo et ipa mēs scdm esse suum p̄deale p̄-  
 cessit. **E**st enim ad p̄sens duplex esse cre-  
 ature. scilicet esse p̄deale in verbo et esse p̄ziū  
 in re extra. **S**equitur autē mens rationalis  
 verbum eternū scdm illud esse p̄deale. qd  
 eternaliter habuit in verbo eidem condi-  
 tionibus quib⁹ sequit⁹ patre in reali sub-  
 stantialitate. in formali rep̄tialitate et  
 in exemplari cooperōitate. **P**rimū patet  
 Nam si mens s̄m esse p̄deale eternaliter  
 existens non esset idem cū deo reali cōsub-  
 stantialitate. tunc necessārio opteret. qz  
 esset accidēs ipi quod nō pōt stare cū diui-  
 na simplicitate. **Q**uia s̄m aug⁹. **Q**uidquid  
 in deo deus est. **E**t hoc p̄ziū est qz quid  
 quid habet. **E**st ergo realiter idem quod  
 deus. licet secundum esse creatum sit re-  
 aliter aliud. **U**nde est qz secundum eandē  
 ideam p̄ctiam conseruatur in esse alias  
 tēderet in nihilum. scdm augustinū. **U**nde  
 adaptari potest illud p̄verb. viij. **D**omin⁹  
 possedit me in initio viarū suarū. **P**ossed⁹  
 inq̄ reali cōsubstantialitate. **S**ecundū  
 patet. **N**am sicut verbum est p mago pa-  
 tris sic et illud esse quod vltim⁹ est forma  
 exemplaris creature. **U**nde sequit⁹ ibidē  
**S**ecundum erant abissi et ego iam concepta  
 eram. **C**oncepta inquam vt p mago vel p̄  
 dea in verbo. **T**ercium patet. **N**am s̄m  
 illud esse deus operatur quidquid opat⁹  
 p̄mo quodāmo illud esse deo cooperatur. **E**t  
 hoc est quod dicit. **A**ns. **C**reatura in deo  
 est creatrix essentia. **U**nde subdit ibidem  
**Q**uando p̄parabat celos aderam. **E**t cum  
 eo cuncta componēs. **S**imiliter eis-